
Službeni glasnik BiH broj 95/11 od 29.11.2011. 

Na osnovu člana 16. i 61. stav 1. Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", broj 32/02 i 102/09), 

generalni direktor Direkcije za civilno zrakoplovstvo Bosne i Hercegovine  donosi : 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

 O SPASILAČKO-VATROGASNOJ SLUŽBI NA AERODROMU 

 

Član 1. 

U članu 20. stav (1) u tabeli broj 4. Minimalne količine sredstava za gašenje požara dodaje se: 

" sedma kolona- Rastvor sredstava u (kg/sekunda) 

Rastvor 
sredstava 

(kg/sekunda) 

2.25 

2.25 

2.25 

2.25 

2.25 

2.25 

2.25 

4.5 

4.5 

4.5 

 

Član 2.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj:1-3-02-2-1268-1/11 

Banja Luka , 14.septembar 2011.god.                                                     Generalni direktor 

                                                                                                        Đorđe Ratkovica, s.r. 

 


